ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2021 года                                                                                                                 № 5

О списке ГСК ВС и МС по гребному спорту 2021 года

На основании Устава Федерации гребного спорта России и в целях обеспечения

проведения соревнований по гребному спорту Президиум Федерации гребного спорта России

РЕШИЛ:

1. Утвердить список главных судейских коллегий всероссийских и международных

соревнований по гребному спорту на 2021 год согласно приложению.

2. Контроль исполнения решения возложить на члена Президиума Мельникова П.В.

Президент Федерации                                                                                                     Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                                                                    Тарасова А. А.

Список судейских коллегий всероссийских и международных соревнований  по гребному спорту на

2021 год

(без учета местных спортивных судей)

Чемпионат России (дисциплина - гребля - индор)

05-07 февраля г. Москва

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Демин Платон Владимирович Гл.судья ВК г. Москва

2 Горбачева Татьяна Ивановна Гл.секретарь ВК г. Москва

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Рассказова Елена Сергеевна Зам.гл.судьи ВК г. Москва

5 Кузнецов Николай Николаевич Зам.гл.судьи ВК г. Москва

6 Жемальдинов Максим Фатехович Зам.гл.судьи 1 г. Москва

7 Карпова Оксана Геннадьевна Зам.гл.секретаря 1 г. Москва

Первенство России среди юношей и девушек до 19 лет  (дисциплина - гребля - индор)

07-09 февраля г. Москва

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Кузнецов Николай Николаевич Гл.судья ВК г.Москва

2 Горбачева Татьяна Ивановна Гл.секретарь ВК г. Москва

3 Никитин Игорь Владимирович Зам.гл.судьи ВК г.Москва

4 Овечко Анна Александровна Зам.гл.судьи ВК г. Москва

5 Мельников Павел Владимирович Зам.гл.судьи ВК г. Москва

6 Карпова Оксана Геннадьевна Зам.гл.секретаря 1 г. Москва

Всероссийские соревнования «Регата на призы олимпийских чемпионов»

12-16 апреля г. Ростов-на-Дону

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Ваза Лев Юльевич Гл.судья ВК г. Москва

2 Сабинина Елена Романовна Гл.секретарь ВК г. Ростов-на-Дону

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Анисимова Марина Николаевна Зам.гл.судьи ВК г. Томск

5 Липкин Леонид Львович Зам.гл.судьи ВК г. Астрахань

6 Григорьева Светлана Семeновна Зам.гл.судьи ВК г. Великий Новгород

7 Рыбалка Марина Евгеньевна Зам.гл.секретаря ВК г. Ростов-на-Дону

Всероссийские соревнования «Донская регата»

16-18 апреля г. Ростов-на-Дону

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Анисимова Марина Николаевна Гл.судьи ВК г. Томск

2 Сабинина Елена Романовна Гл.секретарь ВК г. Ростов-на-Дону

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

user
Typewriter
Приложение к решению Президиума ООО "ФГСР" № 5 от 26.01.2021г.

4 Полякова Елена Федоровна Зам.гл.судьи ВК Ст. Багаевская

5 Брендаков Александр Алексеевич Зам.гл.судьи ВК г. Тверь

6 Ваза Лев Юльевич Зам.гл.судьи ВК г. Москва

7 Нещадим Ольга Владиславовна Зам.гл.секретаря ВК г. Ростов-на-Дону

Всероссийские соревнования «Кубок ФГСР»

18-21 апреля г. Ростов-на-Дону

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Липкин Леонид Львович Гл.судьи ВК г. Астрахань

2 Рыбалка Марина Евгеньевна Гл.секретарь ВК г. Ростов-на-Дону

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Полякова Елена Федоровна Зам.гл.судьи ВК Ст. Багаевская

5 Ваза Лев Юльевич Зам.гл.судьи ВК г. Москва

6 Никитюк Вячеслав Андреевич Зам.гл.судьи ВК г. Санкт-Петербург

7 Сабинина Елена Романовна Зам.гл.секретаря ВК г. Ростов-на-Дону

Всероссийские соревнования «Тверская регата»

07-09 мая г. Тверь

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Брендаков Александр Алексеевич Гл.судья ВК г. Тверь

2 Цуцкова Анастасия Сергеевна Гл.секретарь ВК г. Тверь

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Артемьев Сергей Витальевич Зам.гл.судьи ВК г. Тверь

5 Антропова Наталья Викторовна Зам.гл.судьи ВК г. Псков

6 Антропов Сергей Николаевич Зам.гл.судьи ВК г. Псков

7 Николаева Анастасия Андреевна Зам.гл.секретаря ВК г. Псков

Всероссийские соревнования «Майская регата»

13-17 мая г. Великий Новгород

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Григорьева Светлана Семеновна Гл.судья ВК г. Великий Новгород

2 Якунина Ирина Анатольевна Гл.секретарь ВК г. Великий Новгород

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Артемьев Сергей Витальевич Зам.гл.судьи ВК г. Тверь

5 Антропов Сергей Николаевич Зам.гл.судьи ВК г. Псков

6 Антропова Наталья Викторовна Зам.гл.судьи ВК г. Псков

7 Шумилина Елена Александровна Зам.гл.секретаря ВК г. Магнитогорск

«Большая Московская регата»

03 - 07 июня г. Москва

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Суворов Сергей Юрьевич Гл.судья ВК г. Свнкт-Петербург

2 Горбачева Татьяна Ивановна Гл.секретарь ВК г. Москва

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Цуцкова Анастасия Сергеевна Зам.гл.судьи ВК г. Тверь

5 Якименко Валентина Николаевна Зам.гл.судьи ВК г. Томск

6 Белоус Александр Вячеславович Зам.гл.судьи ВК г. Псков

7 Карпова Оксана Геннадьевна Зам.гл.секретаря 1 г. Москва

Всероссийские соревнования «Коломенская регата»

11 – 13 июня  г. Коломна

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Протопопов Юрий Владимирович Гл.судья ВК г. Пущино

2 Горбачева Татьяна Ивановна Гл.секретарь ВК г. Москва

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Бабичева Вера Юрьевна Зам.гл.судьи 1 г. Москва

5 Арсентьева Татьяна Николаевна Зам.гл.судьи 1 г. Москва

6 Цветкова Анна Евгеньевна Зам.гл.судьи ВК г. Москва

7 Овечко Анна Александровна Зам.гл.секретаря ВК г. Москва

Чемпионат и Первенство Сибирского федерального округа

11-13 июня г. Томск

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Шумилина Елена Александровна Гл.судья ВК г. Магнитогорск

2 Киргисаров Константин Юрьевич Гл.секретарь 1 г. Томск

3 Анисимова Марина Николаевна Зам.гл.судьи ВК г. Томск

4 Нигколов Рустам Аламбекович Зам.гл.секретаря ВК г. К-Уральский

5 Филиппов Игорь Владимирович Судья 1 г. Томск

6 Якименко Валентина Николаевна Судья ВК г. Томск

7 Игляков Степан Сергеевич Судья 1 г. Томск

8 Качусов Михаил Дмитриевич Судья 1 г. К-Уральский

Всероссийские соревнования «Липецкая регата»

18-21 июня г. Липецк

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Перепечаев Николай Тихонович Гл.судья ВК г. Темрюк

2 Стародубровская Валерия Вадимовна Гл.секретарь 1 г. Липецк

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Липкин Леонид Львович Зам.гл.судьи ВК г. Астрахань

5 Почитаева Вера Васильевна Зам.гл.судьи ВК г. Липецк

6 Лукоянова Юлия Геннадьевна Зам.гл.судьи ВК г. Нижний Новгород

7 Аверкина Лилия Евгеньевна Зам.гл.секретаря 1 г. Москва

Всероссийские соревнования «Псковская регата»

25-27 июня г. Псков

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Антропов Сергей Николаевич Гл.судья ВК г. Псков

2 Капкина Нина Петровна Гл.секретарь ВК г. Псков

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Белоус Александр Вячеславович Зам.гл.судьи ВК г. Псков

5 Артемьев Сергей Витальевич Зам.гл.судьи ВК г. Тверь

6 Антропова Наталья Викторовна Зам.гл.судьи ВК г. Псков

7 Николаева Анастасия Андреевна Зам.гл.секретаря ВК г. Псков

Всероссийские соревнования

(юноши и девушки до 19 лет)

02 – 05 июля г. Казань

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Анисимова Марина Николаевна Гл.судья ВК г. Томск

2 Карагланова  Татьяна Николаевна Гл.секретарь ВК г. Казань

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Брендаков Александр Алексеевич Зам.гл.судьи ВК г. Тверь

5 Никитюк Вячеслав Андреевич Зам.гл.судьи ВК г. Санкт-Петербург

6 Почитаева Вера Васильевна Зам.гл.судьи ВК г. Липецк

7 Гришанова Анастасия Александровна Зам.гл.секретаря 1 г. Тольятти

Первенство России среди юношей и девушек до 17 лет

08 - 12 июля г. Нижний Новгород

Всероссийские соревнования среди юношей и девушек до 15 лет

12 - 15 июля г. Нижний Новгород

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Шевцов Сергей Анатольевич Гл.судья ВК г. Саратов

2 Суханова София Николаевна Гл.секретарь ВК г. Нижний Новгород

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Орехов Игорь Владимирович Зам.гл.судьи ВК г. Псков

5 Никитюк Вячеслав Андреевич Зам.гл.судьи ВК г. Санкт-Петербург

6 Москалева Татьяна Магомедовна Зам.гл.судьи ВК г. Ростов-на-Дону

7 Карагланова  Татьяна Николаевна Зам.гл.секретаря ВК г. Казань

V летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России

20 – 26 июля г. Казань

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Мельников Павел Владимирович Гл.судья ВК г. Москва

2 Карагланова  Татьяна Николаевна Гл.секретарь ВК г. Казань

3 Суворов Сергей Юрьевич Зам.гл.судьи ВК г. Санкт-Петербург

4 Белоус Александр Вячеславович Зам.гл.судьи ВК г. Псков

5 Липкин Леонид Львович Зам.гл.судьи ВК г. Астрахань

6 Суханова София Николаевна Зам.гл.секретаря ВК г. Нижний Новгород

Всероссийские соревнования «Кубок трехкратного олимпийского чемпиона В.Н. Иванова»

28-30 июля г. Калуга

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Мельников Павел Владимирович Гл.судья ВК г. Москва

2 Карпова Оксана Геннадьевна Гл.секретарь 1 г. Москва

3 Захаров Валерий Ефимович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Калуга

4 Кузнецов Николай Николаевич Зам.гл.судьи ВК г. Москва

5 Мальцева Юлия Петровна Зам.гл.секретаря 1 г. Москва

Всероссийские соревнования

31 июля - 02 августа г. Москва

(юниоры и юниорки до 23 лет)

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Кузнецов Николай Николаевич Гл.судья ВК г. Москва

2 Карпова Оксана Геннадьевна Гл.секретарь 1 г. Москва

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Суворов Сергей Юрьевич Зам.гл.судьи ВК г. Санкт-Петербург

5 Белоус Александр Вячеславович Зам.гл.судьи ВК г. Псков

6 Репринцева Дарья Николаевна Зам.гл.судьи 1 г. Калининград

7 Гришанова Анастасия Александровна Зам.гл.секретаря 1 г. Тольятти

Чемпионат и Первенство России среди юношей и девушек до 19 лет

(народная гребля)

05-09 августа г. Каменск-Уральский

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Санников Игорь Олегович Гл.судья ВК г. Екатеринбург

2 Нигколов Рустам Аламбекович Гл.секретарь ВК г. К-Уральский

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Лаптев Дмитрий Валерьевич Зам.гл.судьи ВК г. Екатеринбург

5 Перепечаев Николай Тихонович Зам.гл.судьи ВК г. Темрюк

6 Артемьев Сергей Витальевич Зам.гл.судьи ВК г. Тверь

7 Анисимова Марина Николаевна  Зам.гл.секретаря ВК г. Томск

Чемпионат России

(дисциплина – академическая гребля)

13 - 17 августа г. Москва

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Никитюк Вячеслав Андреевич Гл.судья ВК г. Санкт-Петербург

2 Горбачева Татьяна Ивановна Гл.секретарь ВК г. Москва

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Антропов Сергей Николаевич Зам.гл.судьи ВК г. Псков

5 Николаева Анастасия Андреевна Зам.гл.судьи ВК г. Псков

6 Волконский Виталий Александрович Зам.гл.судьи ВК г. Казань

7 Карпова Оксана Геннадьевна Зам.гл.секретаря 1 г. Москва

Первенство России среди юношей и девушек до 19 лет

26-30 августа г. Казань

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Орехов Игорь Владимирович Гл.судья ВК г. Псков

2 Карагланова  Татьяна Николаевна Гл.секретарь ВК г. Казань

3 Никитюк Вячеслав Андреевич Зам.гл.судьи ВК г. Санкт-Петербург

4 Рыбалка Марина Евгеньевна Зам.гл.судьи ВК г. Ростов-на-Дону

5 Волконский Виталий Александрович Зам.гл.судьи ВК г. Казань

6 Гришанова Анастасия Александровна Зам.гл.секретаря ВК г. Тольятти

7 Почитаева Вера Васильевна Судья ВК г. Липецк

Кубок России

14-17 сентября г. Москва

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Григорьева Светлана Семeновна Гл.судья ВК г. Великий Новгород

2 Карпова Оксана Геннадьевна Гл.секретарь 1 г. Москва

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Синицына Александра Федоровна Зам.гл.судьи ВК г. Москва

5 Орехов Игорь Владимирович Зам.гл.судьи ВК г. Псков

6 Стародубровская Валерия Вадимовна Зам.гл.судьи 1 г. Липецк

7 Цуцкова Анастасия Сергеевна Зам.гл.секретаря ВК г. Тверь

Первенство России среди юниоров и юниорок до 23 лет

17-21 сентября г. Москва

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Белоус Александр Вячеславович Гл.судья ВК г. Псков

2 Горбачева Татьяна Ивановна Гл.секретарь ВК г. Москва

3 Антропов Сергей Николаевич Зам.гл.судьи ВК г. Псков

4 Никитюк Вячеслав Андреевич Зам.гл.судьи ВК г. Санкт-Петербург

5 Волконский Виталий Александрович Зам.гл.судьи ВК г. Казань

6 Карпова Оксана Геннадьевна Зам.гл.секретаря 1 г. Москва

Чемпионат России

(дисциплина - прибрежная гребля)

30 сентября - 04 октября пгт. Новофедоровка

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Мельников Павел Владимирович Гл.судья ВК г. Москва

2 Рыбалка Марина Евгеньевна Гл.секретарь ВК г. Ростов-на-Дону

3 Перепечаев Николай Тихонович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Темрюк

4 Нещадим Ольга Владиславовна Зам.гл.судьи ВК г. Ростов-на-Дону

5 Волконский Виталий Александрович Зам.гл.судьи ВК г. Казань

6 Москалев Игорь Анатольевич Зам.гл.судьи ВК г. Ростов-на-Дону

7 Сабинина Елена Романовна Зам.гл.секретаря ВК г. Ростов-на-Дону

Всероссийские соревнования среди студентов

07 - 11 октября г. Казань

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Быстров Олег Алексеевич Гл.судья ВК г. Саратов

2 Карагланова  Татьяна Николаевна Гл.секретарь ВК г. Казань

3 Мельников Павел Владимирович Зам.гл.судьи ВК г. Москва

4 Шевцов Сергей Анатольевич Зам.гл.судьи ВК г. Саратов

5 Якименко Валентина Николаевна Зам.гл.судьи ВК г. Томск

6 Гришанова Анастасия Александровна Зам.гл.секретаря 1 г. Тольятти

7 Мальцева Юлия Петровна Судья 1 г. Екатеринбург

Всероссийские соревнования «Надежды России»

(юноши и девушки до 19 лет, юниоры и юниорки до 23 лет)

14-18 октября г. Ростов-на-Дону

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Липкин Леонид Львович Гл.судья ВК г. Астрахань

2 Сабинина Елена Романовна Гл.секретарь ВК г. Ростов-на-Дону

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Почитаева Вера Васильевна Зам.гл.судьи ВК г. Липецк

5 Кащеева Марина Александровна Зам.гл.судьи 1 Ст. Ленинградская

6 Скосырева Елена Николаевна Зам.гл.судьи ВК г. Саратов

7 Нещадим Ольга Владиславовна Зам.гл.секретаря ВК г. Ростов-на-Дону

Кубок России и Всероссийские соревнования  (дисциплина - гребля-индор)

18-21 декабря г. Липецк

№ ФИО Должность Категория Регион

1 Перепечаев Николай Тихонович Гл.судья ВК г. Темрюк

2 Стародубровская Валерия Вадимовна Гл.секретарь 1 г. Липецк

3 Мельников Павел Владимирович Тех.делег.,зам.гл. ВК г. Москва

4 Бадулин Виталий Дмитрович Зам.гл.судьи 1 г. Липецк

5 Синицына Александра Федоровна Зам.гл.судьи ВК г. Москва

6 Гришанова Анастасия Александровна Зам.гл.судьи 1 г. Тольятти

7 Почитаева Вера Васильевна Зам.гл.секретаря ВК г. Липецк